



Pajęczno, dnia 04.08.2022 r.

ZPI.272.7.2022

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne w trybie podstawowym art. 275 pkt. 1 na zadanie pn.: „Rozbudowa Szpitala Powiatowego w Pajęcznie wraz z pełnym wyposażeniem”

WYJAŚNIENIA TREŚCI

Zgodnie z art. 284 ust. 2 oraz art. 286 ust. 1 z dnia 19 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela wyjaśnień.

Pytanie 1

Czy stół podnośny w pom. -1,19 wchodzi w zakres zamówienia, jeśli tak prosimy o podanie przykładowego producenta

Odpowiedź: Wyposażenie ruchome nie wchodzi w zakres opracowania, tylko wyposażenie techniczne.

Pytanie nr 2

Prosimy o podanie rzędnej istniejącego budynku w osi 4 . Czy nowo projektowane ławy należy dostosować do rzędnej istniejącej ławy w osi 4, jeżeli nie to w jaki sposób zabezpieczyć istniejącą ławę?

Odpowiedź: Dokładna rzędna istniejącego budynku przy osi 4 do sprawdzenia na etapie realizacji przed przystąpieniem do robót ziemnych. Dostosowanie nowej ławy w osi 4 do poziomu istniejącego fundamentu może nie być w pełni możliwe ponieważ nowa ława nie może wyjść powyżej warstw posadzki łącznika. Do celów ofertowych można przyjąć niewielkie podbicie fundamentu np. ok.0,5m

Pytanie nr 3

Na rzucie fundamentów jest zapis że „ w przypadku stwierdzenia podczas wykonywania wykopów zalegania w poziomie posadowienia gruntów nienośnych lub nasypowych należy dokonać wymiany gruntów do poziomu gruntów nośnych pisakiem średnim stabilizowanym cementem w ilości 100kg cementu na 1 m³ piasku lub uzupełnić chudym betonem.” Czy będą to roboty dodatkowe, jeżeli nie to prosimy o zamieszczenie dokumentacji geologicznej

Odpowiedź: Opinia geotechniczna została dołączona do postępowania przetargowego w dniu 4 sierpnia 2022 r.

Pytanie nr 4

Proszę o informacje co należy dołączyć do oferty, czy załącznik nr 2 część IV dotyczącą zdolności technicznej i zawodowej należy uzupełnić przy składaniu ofert?

Odpowiedź: Do oferty należy dołączyć dokumenty wymienione w SWZ Dział A Rozdział XII pkt 14. Załącznik nr 2 część IV dotyczącą zdolności technicznej i zawodowej należy uzupełnić przy składaniu ofert.

Pytanie nr 5

Według opisu konstrukcji „Ściany nadziemia (nad poziomem stropu przyziemia) zewnętrzne i wewnętrzne konstrukcyjne z pustaków ceramicznych o grubości 25cm klasy 20MPa na zaprawie M10 o współczynniku izolacyjności akustycznej $R_w > 55$ np. Porotherm 25/37.5 AKU czy nie jest to błąd? Czy można ściany zamienić na zwykły Porotherm 25 P+W klasy 20 MPa?

Odpowiedź: Izolacyjność akustyczną $R_w=55$ spełnia pustak Porotherm 25/37.5 AKU. Zwykły Porotherm 25 P+W ma $R_w=53$. Nie dopuszcza się zmiany pustaków na Porotherm 25P+W


WICESTAROSTA
Paweł Sikora